附件1

大合唱比赛报名表

填报单位（分工会）：
主席（或副主席）签名：

	序号
	姓名
	性别
	行政人员/教师
	备  注

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	


填表说明：

1. 各分工会将此报名表于5月6日之前送到行政楼404工会办公室王微老师，电子版发至gonghui5218 @163.com邮箱；

2.17:30~19:00时间段有课的老师请在备注栏内填写：周x。
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